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·福彩晚好彩晚

为回馈广大公众和购彩者
的支持，中国福利彩票“双色球”
12亿元大派奖于11月16日再度
开启。为做好本次派奖活动的宣
传推广工作，让广大投注站业主
和销售员深入了解派奖内容、提
升营销技能，清远市福彩中心于
11月 10日至11日，分三个片区
组织开展10场“双色球12亿元大
派奖”活动培训会，全市233个福
彩投注站的业主、销售员，有将近
300人参加了本次的培训学习。

与以往不同的是，本次负责

对各县区福彩投注站一线销售
人员开展销售技巧培训的是清
远市福彩中心工作人员及来自
本地销售网点一线人员，他们刚
刚参加完福彩系统“内训师”的
培训学习，火线上岗向更多站点
销售员分享自己的所学所获。
参训销售人员纷纷表示，参加本
次双色球派奖培训确实受益匪
浅，同为销售一线人员的授课更
接地气，通过本次营销培训，更有
助于解决大家在经营销售中遇到
的各种难题。（汪海晏 王峰）

11 月 14 日晚，双色球第
21130 期开奖，开奖号码为：红
球“08、09、15、24、26、30”，蓝
球“06”。当期全国共开出12注
一等奖，单注奖金为633万元。
广东省中出1注一等奖，落户中
山，中奖彩票是一张4元2注机选
单式票，由小榄镇螺沙元福路11
号的44110417福彩投注站售出，
这已经是中山彩民今年中出的第
13个500万元以上福彩大奖了！

11 月 16 日上午，大奖得主
杨先生（化名）来到中山市福彩
中心办理验票兑奖手续。据了
解，杨先生是广西人，今年四十岁
出头，来中山工作十多年了。杨
先生表示自己买彩票比较随缘，
一般都是休息日经过投注站去机

选几注号码或者刮几张彩票，纯
粹当是一种业余兴趣爱好。

对于这次中得 600 多万元
的双色球大奖，他笑称：“只能说
运气来了挡都挡不住，我买彩票
的时候也没留意，到核对号码发
现全中了真的很意外，我把中奖
的事情告诉亲朋好友，他们都不
太敢相信呢！”

谈到中奖后的规划，杨先生
表示暂时没有大手大脚花钱的打
算，而是保持平和的心态继续好好
工作，他说：“即使中奖了工作、生
活还是要继续的，我对现在的情
况也比较满意，这笔奖金就先存
起来吧，过段时间我准备回老家
探望父母，看看怎么帮他们改善
一下生活。”（汪海晏 黄英杰）
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——析福彩玩法走势

云浮彩民喜中
双色球二等奖
羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 黎思凤 插图 采采
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（小小苗）

10月 24日晚，中国
福利彩票“双色球”游戏
第 2021121 期开奖，当
期开奖号码为红球 04、
05、12、16、22、30，蓝
球号码为15。云浮市新
兴县的一名幸运 97 后
小哥哥以一张单式 5注
的机选彩票获得当期双
色球二等奖一注总奖金
约11.61万元。

仅仅相隔一周，10
月 31 日 ，双 色 球 第
2021124期开奖中，云浮
彩民再次摘下 1注二等
奖，当期二等奖奖金约为
25.26万元。碰巧的是，
这两张中奖彩票都是10
元的单式彩票，中出的
时间都是10月底。

喜中双色球二等奖1注，中出奖金
为25多万元的是在广东省双色球游戏
销售技能擂台赛中获得“广东省百佳公
益之星”称号的罗定市双动圩 127 号
44210327 站。据了解，此次中出的双
色球二等奖，是该站点开机以来中出的
最高的奖。

据了解，大奖得主张大哥是一名18
年彩龄的老彩民了。彩票站站主丽姐
（化名）还告诉记者，他之前是在别的城
市工作的，前两年才调回云浮上班。而
此次中奖的号码正是他坚持守了两年
多的号码，他每期都会亲自到投注站进
行投注。

旺站今年两次中出二等奖

据了解，中出“双色
球”第 2021121 期二等奖
的 44210301 站点，是非
常有实力的销售网点之
一，不仅销量好，而且彩
票中奖率也高。而且，
这是该站点今年第二次
中得双色球二等奖，此
次与上次都是机选的彩
票。中奖者小王告诉记
者，国庆放假时，他特意
从家里到该站点买彩票，
他其实是个新彩民，开始
关注福彩和购彩近一年，
特别热衷于双色球，每期
都会小金额购彩。虽然，
此次他中的奖金只有 11

多万元，但对于他来说已
经是大奖了。接下来，他
一定会继续支持福彩公
益事业，献出自己的爱
心。

百佳公益之星站点首次中出大奖
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彩票群里有了“爱
上梧桐”，热闹多了，但
晓 萍 的 话 语 似 乎 少 了
些，她多数时间只是静
静地看他们发言，偶尔
发一个开心的表情包。
晓萍的寡言少语，更显
示出她文静的性格，更
激发“爱上梧桐”心中的
好奇心，一天“爱上梧
桐”主动加了晓萍为好
友。晓萍也喜欢旅游，
去过很多地方，如泰国、
柬埔寨、马尔代夫。当
天，他们聊天聊了很久，
讲 自 己 在 路 途 上 的 经

历，讲自己所看到的美
景，讲自己对一处文化
景点的感受，也谈一些
彩票的事，他们都感觉
相识太晚。

“ 爱 上 梧 桐 ”叫 陈
刚，为人和善，相貌英
俊，曾经开过一段时间
的彩票店，所以对彩票
十分的熟悉，如今转行
做建材生意，东哥就是
在陈刚开彩票店时认识
的。晓萍与陈刚天天都
要聊天，仿佛他们有说
不完的话，随着时间的
推移，他们更加了解对

方，知道对方有
什么兴趣爱好，
知道对方有什
么缺点，慢慢地两颗心
融合在一起。

一天，晓萍正在店里
忙碌，一个既熟悉又陌生
的人出现在她的店门口，
他就是陈刚，从千里之外
的南方来，由于刚下飞机，
脸上有些倦容，但掩饰不
了他心中的喜悦之情。晓
萍接过陈刚手中的玫瑰
花，他们相拥在一起。

一年后，他们走进了
婚姻的殿堂。（王中平）
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国有建设用地使用权网上
挂牌出让公告

陆河公资网挂〔2021〕27号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事

项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2018年度第八批次城镇建设用地部分地块（XH-01-06A）;
地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：55721.04 平方米；土地用途：

工业用地；使用年限：工业用地 50 年。容积率：≥1.2；建筑净密度：≥35%；绿地

率: 10%-20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 11月 20日至 2021年 12月 9日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 12月 10日至 2021年 12月 19日 22时止；

3、保证金截止时间为 2021年 12月 17日 16时止。

三、竞买人资格条件

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律

另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1784万元；竞买保证金为

1784万元；每次加价幅度为人民币 20万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交

易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 11月 20日

国有建设用地使用权网上
挂牌出让公告

陆河公资网挂〔2021〕29号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中
心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2018年度第八批次城镇建设用地部分地块（XH-01-07A）;
地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：18613.63 平方米；土地用途：

工业用地；使用年限：工业用地 50 年。容积率：≥1.2；建筑净密度：≥35%；绿地

率: 10%-20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 11月 20日至 2021年 12月 9日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 12月 10日至 2021年 12月 19日 23时止；

3、保证金截止时间为 2021年 12月 17日 16时止。

三、竞买人资格条件

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律

另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 602 万元；竞买保证金为

602万元；每次加价幅度为人民币 20万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交

易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 11月 20日

国有建设用地使用权网上
挂牌出让公告

陆河公资网挂〔2021〕30号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中
心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2015年度第二批次和陆河县 2017年度第四批次城镇建设

用地部分地块（XH-01-16A）;地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：

70546.87平方米；土地用途：工业用地；使用年限：工业用地 50年。容积率：≥1.2；

建筑净密度：≥35%；绿地率: 10%-20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 11月 20日至 2021年 12月 9日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 12月 10日至 2021年 12月 19日 23时 30分止；

3、保证金截止时间为 2021年 12月 17日 16时止。

三、竞买人资格条件

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律

另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 2272万元；竞买保证金为

2272万元；每次加价幅度为人民币 20万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交

易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 11月 20日

国有建设用地使用权网上
挂牌出让公告

陆河公资网挂〔2021〕26号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中
心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2018年度第八批次城镇建设用地部分地块（XH-01-05A）;
地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：24715.34 平方米；土地用途：

工业用地；使用年限：工业用地 50 年。容积率：≥1.2；建筑净密度：≥35%；绿地

率: 10%-20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 11月 20日至 2021年 12月 9日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 12月 10日至 2021年 12月 19日 21时止；

3、保证金截止时间为 2021年 12月 17日 16时止。

三、竞买人资格条件

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律

另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 791 万元；竞买保证金为

791万元；每次加价幅度为人民币 20万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交

易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 11月 20日

国有建设用地使用权网上
挂牌出让公告

陆河公资网挂〔2021〕28号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中
心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2018年度第八批次城镇建设用地部分地块（XH-01-06B）;
地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：33179.41 平方米；土地用途：

工业用地；使用年限：工业用地 50 年。容积率：≥1.2；建筑净密度：≥35%；绿地

率: 10%-20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 11月 20日至 2021年 12月 9日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 12月 10日至 2021年 12月 19日 22时 30分止；

3、保证金截止时间为 2021年 12月 17日 16时止。

三、竞买人资格条件

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律

另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1056万元；竞买保证金为

1056万元；每次加价幅度为人民币 20万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交

易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 11月 20日

国有建设用地使用权网上
挂牌出让公告

陆河公资网挂〔2021〕21号
经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
地块名称：陆河县 2014 年度第八批次和 2019 年度第六、第八批次城镇建设

用地部分地块（LHX-01-20A）;地块位置：陆河县城岳溪片区（详见用地红线图）；
土地出让面积：69423.70 平方米；土地用途：二类居住用地（R2）兼商业用地
（B1）；使用年限：居住用地 70 年、商业用地 40 年。容积率：≤1.6；建筑净密度：≤
35%；绿地率:≥35%。

二、公告时间及挂牌竞价时间
1、公告时间为 2021年 11月 20日至 2021年 12月 9日 16时止；
2、挂牌竞价时间为 2021年 12月 10日至 2021年 12月 19日 16时止；
3、保证金截止时间为 2021年 12月 17日 16时止。
三、竞买人资格条件
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律

另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保证金。
四、相关竞买要求和竞买办法
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 11175 万元；竞买保证金

为 5588万元；每次加价幅度为人民币 50万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交
易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、其他要求
竞得人应按出让合同约定时间完成竣工后，不得将《规划设计条件通知书》

（陆河自然资规〔2021〕第 70 号）第八点规定的配套设施(四星酒店)进行转让，配
建的九班制幼儿园应在建设完成后将产权移交给政府相关部门。配套设施（四
星酒店）和配建的九班制幼儿园产权可进行分割登记。

六、联系方式与银行账户
地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中心）
联 系 人：练女士
联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心
银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心
2021年 11月 20日

国有建设用地使用权网上
挂牌出让公告

陆河公资网挂〔2021〕25号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事

项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2018年度第八批次城镇建设用地部分地块（XH-01-04B）;
地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：46463.36 平方米；土地用途：

工业用地；使用年限：工业用地 50 年。容积率：≥1.2；建筑净密度：≥35%；绿地

率: 10%-20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 11月 20日至 2021年 12月 9日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 12月 10日至 2021年 12月 19日 20时止；

3、保证金截止时间为 2021年 12月 17日 16时止。

三、竞买人资格条件

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律

另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1497万元；竞买保证金为

1497万元；每次加价幅度为人民币 20万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交

易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 11月 20日

国有建设用地使用权网上
挂牌出让公告

陆河公资网挂〔2021〕24号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中
心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2018年度第八批次城镇建设用地部分地块（XH-01-04A）;
地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：14001.58 平方米；土地用途：

工业用地；使用年限：工业用地 50 年。容积率：≥1.2；建筑净密度：≥35%；绿地

率: 10%-20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 11月 20日至 2021年 12月 9日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 12月 10日至 2021年 12月 19日 19时止；

3、保证金截止时间为 2021年 12月 17日 16时止。

三、竞买人资格条件

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律

另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 433 万元；竞买保证金为

433万元；每次加价幅度为人民币 20万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交

易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 11月 20日

国有建设用地使用权网上
挂牌出让公告

陆河公资网挂〔2021〕22号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事

项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2014 年度第八批次和 2019 年度第六、第八批次城镇建设

用地部分地块（LHX-01-20B）;地块位置：陆河县城岳溪片区（详见用地红线图）；

土地出让面积：11543.63 平方米；土地用途：二类居住用地（R2）兼商业用地

（B1）；使用年限：居住用地 70 年、商业用地 40 年。容积率：≤1.6；建筑净密度：≤
35%；绿地率: ≥35%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 11月 20日至 2021年 12月 9日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 12月 10日至 2021年 12月 19日 17时止；

3、保证金截止时间为 2021年 12月 17日 16时止。

三、竞买人资格条件

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律

另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1850万元；竞买保证金为

925万元；每次加价幅度为人民币 50万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交

易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 11月 20日

国有建设用地使用权网上
挂牌出让公告

陆河公资网挂〔2021〕23号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中
心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2018年度第八批次城镇建设用地部分地块（XH-04-03B）;
地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：11188.85 平方米；土地用途：

工业用地；使用年限：工业用地 50 年。容积率：≥1.2；建筑净密度：≥35%；绿地

率: 10%-20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 11月 20日至 2021年 12月 9日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 12月 10日至 2021年 12月 19日 18时止；

3、保证金截止时间为 2021年 12月 17日 16时止。

三、竞买人资格条件

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律

另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 346 万元；竞买保证金为

346万元；每次加价幅度为人民币 20万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权网上挂牌交

易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 11月 20日
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“南粤风采”36选7 第2021309期

36选7投注总金额：361166元
中奖基本号码：25 11 03 12 15 14 特别号码：18

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

4

5

85

185

3082

0

17028

8515

42500

18500

30820

中奖情况

4257

1703

500

100

10

累计奖金1036741元滚入下期一等奖。

类别

好彩2

好彩3

好彩36投注总金额：565906元
投注额（元）

37612

528294

中奖注数

459

712

单注奖金（元）

41

371

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年11月19日 ●●●●●●●●●●
好彩1 第2021309期

投注总金额：546702元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

18 蛇 夏 南

数字

生肖

季节

方位

525386

15966

3192

2158

46

15

5

5

6481

327

41

709

3D 第2021309期

本期投注总额：3162518元；本期中奖总额：984769元；
奖池资金余额：15031759元。

中奖号码 7 2 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数11

653

861

0

120

39

1

16

0

2

0

0
89

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86
15

679120

297906

0

1200

4056

470

336

0

346

0

0
1335

排列3排列5 第21309期

12161177.24元奖金滚入下期排列3奖池。
306615608.76元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月18日，逾期作弃奖处理。

排列3 4 5 7

排列5 4 5 7 2 7

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

28990696 1375012

中奖情况

全国
中奖
注数

12325

0

55383

262

本省
中奖
注数

548

0

1842

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 16482804

本期全国销售金额：27234920元
263698278.13元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月18日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21133期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

27

30

1650

26629

832316

860652

27665

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

746955

90000

825000

798870

4161580

6622405

0 2 7 2 5 1 + 11


